



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 44/2021

Licitação: 44/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Item	Produto
1	ARMAÇÃO PARA ROLDANA 1 X 3/16" ESTRIBO. CORPO E HASTE EM AÇO CARBONO ABNT 1010 E ABNT 1020. PROTEÇÃO SUPERFICIAL. REVESTIMENTO EM ZINCO POR IMERSÃO À QUENTE CONFORME NBR6323.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$28,73 R\$5.746,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$19,24 R\$3.848,00 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$21,51 R\$4.302,00 0,00 Sim Sim
2	ARRUELA QUADRADA MAQ 16, 38X38X3MM, GALVANIZADA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$1,36 R\$408,00 300,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$0,93 R\$279,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$0,93 R\$279,00 0,00 Sim Sim
3	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICA 10A, 220V, TOMADA GIRATÓRIA 360°, LIGAÇÃO A 3 FIOS, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, NOVO. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. (NOVA)
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$11,32 R\$11.320,00 1.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4 R\$6,50 R\$6.500,00 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$8,23 R\$8.230,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$9,72 R\$9.720,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 2 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
4	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO, RETO, 3/4 DE POLEGADA, DIAMETRO DO TUBO DE 25,4MM GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA LARGA, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO DO MESMO, NOVO, HOMOLOGADO CELESC.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$45,14	R\$9.028,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$26,57	R\$5.314,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$34,88	R\$6.976,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
5	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, CURVO E ESPESSURA DA CHAPA DE 3,0MM, DIAMETRO DO TUBO DE 48,3MM GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA DE FIXAÇÃO, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO DO MESMO, NOVO, HOMOLOGADO CELESC.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$240,49	R\$48.098,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$178,03	R\$35.606,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$228,15	R\$45.630,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
6	CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 10,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, ENCORDAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
ROLOS	R\$1.336,19	R\$6.680,95	5,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$736,76	R\$3.683,80	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$1.036,60	R\$5.183,00	0,00	Sim	Sim	
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$1.310,00	R\$6.550,00	0,00	Sim	Sim	
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$1.320,00	R\$6.600,00	0,00	Não	Sim	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 3 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
7	CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 10,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR PRETO, ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$1.336,19	R\$6.680,95	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$736,76	R\$3.683,80	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$1.036,60	R\$5.183,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$1.310,00	R\$6.550,00	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$1.320,00	R\$6.600,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
8	CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 1,5MM², ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$200,80	R\$1.004,00	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$109,68	R\$548,40	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$163,84	R\$819,20	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$198,00	R\$990,00	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$200,00	R\$1.000,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
9	CABINHO FLEXÍVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 1,5MM², ISOLAMENTO PVC/70C, COR PRETO, ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$200,80	R\$1.004,00	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$109,68	R\$548,40	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$163,84	R\$819,20	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$198,00	R\$990,00	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$200,00	R\$1.000,00	0,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 4 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
10	CABINHO FLEXÍVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL, ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$317,43	R\$6.348,60	20,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$159,75	R\$3.195,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$250,49	R\$5.009,80	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$305,00	R\$6.100,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$313,00	R\$6.260,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
11	CABINHO FLEXÍVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR PRETO, ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$317,43	R\$6.348,60	20,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$159,75	R\$3.195,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$250,49	R\$5.009,80	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$305,00	R\$6.100,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$313,00	R\$6.260,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
12	CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 4,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR PRETO, ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$493,60	R\$2.468,00	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$284,93	R\$1.424,65	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$411,83	R\$2.059,15	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$470,00	R\$2.350,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$485,00	R\$2.425,00	0,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 5 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
13	CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 4,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$493,60	R\$2.468,00	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$284,93	R\$1.424,65	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$411,83	R\$2.059,15	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$470,00	R\$2.350,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$485,00	R\$2.425,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
14	CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 6,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR AZUL,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$771,67	R\$3.858,35	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$467,33	R\$2.336,65	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$610,96	R\$3.054,80	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$699,00	R\$3.495,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$760,00	R\$3.800,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
15	CABINHO FLEXIVEL, BWF-B 450/750V, COM SEÇÃO NOMINAL 6,0MM2, ISOLAMENTO PVC/70C, COR PRETO,ENCORDOAMENTO CLASSE 1 - CERTIFICADO PELO INMETRO. ROLOS COM 100 METROS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
ROLOS	R\$771,67	R\$3.858,35	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$467,33	R\$2.336,65	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$610,28	R\$3.051,40	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$699,00	R\$3.495,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$760,00	R\$3.800,00	0,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 6 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
16	CABO COBRE NU 50MM HOMOLOGADO CELESC.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
METROS	R\$152,05	R\$45.615,00	300,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$43,25	R\$12.975,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$112,06	R\$33.618,00	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$145,00	R\$43.500,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$147,48	R\$44.244,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
17	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM ² ENCAPADOS EM PVC, HOMOLOGADO CELESC.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
METROS	R\$4,88	R\$48.800,00	10.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$3,15	R\$31.500,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$4,54	R\$45.400,00	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$4,60	R\$46.000,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$4,73	R\$47.300,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
18	CABO MULTIPLEXADO 4X10MM ² HOMOLOGADO CELESC.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
METROS	R\$8,47	R\$16.940,00	2.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$6,29	R\$12.580,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$6,33	R\$12.660,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$8,40	R\$16.800,00	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$8,45	R\$16.900,00	0,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 7 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
19	CABO MULTIPLEXADO 4X16MM² HOMOLOGADO CELESC.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
METROS	R\$12,33	R\$36.990,00	3.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$9,26	R\$27.780,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$9,27	R\$27.810,00	0,00	Sim	Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4	R\$11,96	R\$35.880,00	0,00	Sim	Sim
3A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	95.822.136/0001-4	R\$12,30	R\$36.900,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
20	CHAVE AUTOMÁTICA P/ COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, INVOLUCRO EM ALUMÍNIO COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALAÇÃO DE RELE FOTOELÉTRICA, BASE GIRATÓRIA 360°, SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO. CONTATO NA CORRENTE NOMINAL: 50 AMPERES, PROTEÇÃO ATRAVÉS DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO NOMINAL 220 VOLTS, NOS PADRÕES ABNT.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$285,35	R\$28.535,00	100,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$223,45	R\$22.345,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$255,15	R\$25.515,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
21	CINTA CIRCULAR 180 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$68,25	R\$10.237,50	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$41,45	R\$6.217,50	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$51,01	R\$7.651,50	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
22	CINTA CIRCULAR 200 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$69,87	R\$10.480,50	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$43,23	R\$6.484,50	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 8 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
22	CINTA CIRCULAR 200 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
JOGO	R\$69,87 R\$10.480,50 150,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$52,42 R\$7.863,00 0,00 Sim Sim
23	CINTA CIRCULAR 220 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
JOGO	R\$74,45 R\$11.167,50 150,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$46,32 R\$6.948,00 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$53,08 R\$7.962,00 0,00 Sim Sim
24	CINTA CIRCULAR 240 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
JOGO	R\$77,02 R\$11.553,00 150,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$48,33 R\$7.249,50 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$54,92 R\$8.238,00 0,00 Sim Sim
25	CINTA CIRCULAR 260 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
JOGO	R\$79,23 R\$11.884,50 150,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$51,57 R\$7.735,50 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$58,39 R\$8.758,50 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 9 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
26	CINTA CIRCULAR 280 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$84,62	R\$12.693,00	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-1	R\$54,34	R\$8.151,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-1	R\$61,97	R\$9.295,50	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
27	CINTA CIRCULAR 300 MM, GALVANIZADO A FOGO COM DUAS PEÇAS + PARAFUSOS E PORCAS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
JOGO	R\$89,62	R\$13.443,00	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-1	R\$58,97	R\$8.845,50	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-1	R\$63,20	R\$9.480,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
28	CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO 1 PADRÃO CELESC COLORIDO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$9,51	R\$9.510,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-1	R\$7,93	R\$7.930,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-1	R\$8,46	R\$8.460,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
29	CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO 2 PADRÃO CELESC COLORIDO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$6,12	R\$6.120,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-1	R\$4,59	R\$4.590,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-1	R\$4,70	R\$4.700,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 10 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
30	CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO 3 PADRÃO CELESC COLORIDO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$3,86	R\$3.860,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$2,79	R\$2.790,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$3,70	R\$3.700,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
31	CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO A PADRÃO CELESC COLORIDO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$9,59	R\$9.590,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$6,33	R\$6.330,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$7,10	R\$7.100,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
32	CONECTOR DE CUNHA BT, TIPO B PADRÃO CELESC COLORIDO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$9,59	R\$9.590,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$6,29	R\$6.290,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$7,06	R\$7.060,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
33	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE PIERCING 10X95MM2 - 1,5-10,0MM2. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$12,74	R\$12.740,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$6,62	R\$6.620,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$8,50	R\$8.500,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 11 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
34	FITA ISOLANTE, TEMPERATURA 90°, ANTICHAMA, COR PRETA, EM ROLOS DE 19MM DE LARGURA X 20M DE COMPRIMENTO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$7,65 R\$1.530,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$4,77 R\$954,00 0,00 Sim Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4 R\$7,42 R\$1.484,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$13,03 R\$2.606,00 0,00 Não Sim
35	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, NA COR MARROM, 76 X 79
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$11,07 R\$2.214,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$7,43 R\$1.486,00 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$7,67 R\$1.534,00 0,00 Sim Sim
COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-4 R\$10,73 R\$2.146,00 0,00 Sim Sim
36	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 150W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >17000 LUMENS, IRC 20% OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-40, SELO PROCEL.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$32,98 R\$9.894,00 300,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4 R\$17,00 R\$5.100,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$25,10 R\$7.530,00 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$26,18 R\$7.854,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 12 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
37	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >32000 LUMENS, IRC 20 OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-40, SELO PROCEL						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$36,81	R\$55.215,00	1.500,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	34.208.837/0001-4	R\$15,00	R\$22.500,00	0,00	Sim	Sim	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$20,00	R\$30.000,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$27,66	R\$41.490,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$29,45	R\$44.175,00	0,00	Não	Sim	
Item	Produto						
38	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >55000 LUMENS, IRC 20% OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-40, SELO PROCEL.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$38,02	R\$5.703,00	150,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	34.208.837/0001-4	R\$16,15	R\$2.422,50	0,00	Sim	Sim	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$23,00	R\$3.450,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$30,09	R\$4.513,50	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$33,44	R\$5.016,00	0,00	Não	Sim	
Item	Produto						
39	LAMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >6500 LUMENS, IRC 20 OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-27, SELO PROCEL						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$23,22	R\$34.830,00	1.500,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	34.208.837/0001-4	R\$12,35	R\$18.525,00	0,00	Sim	Sim	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$13,30	R\$19.950,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$14,78	R\$22.170,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 13 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
39	LAMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >6500 LUMENS, IRC 20 OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 2000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 32.000 HORAS, BASE E-27, SELO PROCEL					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$23,22	R\$34.830,00	1.500,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$17,52	R\$26.280,00	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
40	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >20000 LUMENS, IRC 70% OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 5000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 12.000 HORAS, BASE E-40, SELO PROCEL.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$48,78	R\$7.317,00	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	34.208.837/0001-4	R\$21,90	R\$3.285,00	0,00	Sim	Sim
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$25,00	R\$3.750,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$32,39	R\$4.858,50	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$34,33	R\$5.149,50	0,00	Não	Sim
Item	Produto					
41	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W EM ALTA PRESSÃO, BULBO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO >35000 LUMENS, IRC 70% OU MAIOR, TEMPERATURA DA COR 5000°K, VIDA ÚTIL MEDIANA 12.000 HORAS, BASE E-40, SELO PROCEL.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$44,69	R\$6.703,50	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	34.208.837/0001-4	R\$22,85	R\$3.427,50	0,00	Sim	Sim
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$29,00	R\$4.350,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$33,74	R\$5.061,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$37,72	R\$5.658,00	0,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 14 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
42	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA EM POLICARBONATO, REFLETOR EM ALUMÍNIO ESTAMPADO E ANODIZADO, ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 25,4MM, SOQUETE E-27, PADRÃO ABNT, NOVA.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$115,50 R\$23.100,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$92,73 R\$18.546,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$102,60 R\$20.520,00 0,00 Sim Sim
43	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA EM POLICARBONATO, REFLETOR EM ALUMÍNIO ESTAMPADO E ANODIZADO, ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 25,4MM, SOQUETE E-40, PADRÃO ABNT, NOVA.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$138,87 R\$6.943,50 50,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$102,23 R\$5.111,50 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$102,60 R\$5.130,00 0,00 Sim Sim
44	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, FECHADA EM POLICARBONATO, REFLETOR EM ALUMÍNIO ESTAMPADO E ANODIZADO, ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 48,3MM, SOQUETE E-40, PADRÃO ABNT, NOVA.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$171,08 R\$34.216,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$121,37 R\$24.274,00 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$128,98 R\$25.796,00 0,00 Sim Sim
45	LUMINÁRIA PUBLICA FECHADA COM ALOJAMENTO INTEGRADO PARA EQUIPAMENTO AUXILIAR. CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, REFLETOR ESTAMPADO E ADONIZADO, REFRATOR EM LENTE PRISMÁTICA DE POLICARBONATO. ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMÍNIO FUNDIDO, ACABAMENTO COM PINTURA EPÓXI A PÓ NA COR CINZA. ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 50,3MM, COM SOQUETE DE PORCELANA E-40. DIMENSÕES: 360X282X222MM.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$571,24 R\$11.424,80 20,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$346,03 R\$6.920,60 0,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 15 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
45	LUMINÁRIA PUBLICA FECHADA COM ALOJAMENTO INTEGRADO PARA EQUIPAMENTO AUXILIAR. CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, REFLETOR ESTAMPADO E ADONIZADO, REFRATOR EM LENTE PRISMÁTICA DE POLICARBONATO. ENCAIXE PARA BRAÇO DE ALUMÍNIO FUNDIDO, ACABAMENTO COM PINTURA EPÓXI A PÓ NA COR CINZA. ENCAIXE PARA TUBO ATÉ 50,3MM, COM SOQUETE DE PORCELANA E-40. DIMENSÕES: 360X282X222MM.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$571,24 R\$11.424,80 20,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$351,00 R\$7.020,00 0,00 Sim Sim
46	PARAFUSO FRANCÊS M16 X 45 X 38MM, COM PORCA GALVANIZADO A FOGO, PADRÃO CELESC.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$6,17 R\$3.085,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$4,36 R\$2.180,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$4,37 R\$2.185,00 0,00 Sim Sim
47	PARAFUSO FRANCÊS M16 X 70 X 60MM, COM PORCA GALVANIZADO A FOGO, PADRÃO CELESC.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$7,43 R\$3.715,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$5,26 R\$2.630,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$5,36 R\$2.680,00 0,00 Sim Sim
48	PARAFUSO MÁQUINA M16X150MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$10,55 R\$5.275,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$7,36 R\$3.680,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$7,52 R\$3.760,00 0,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 16 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
49	PARAFUSO MÁQUINA M16X200MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$12,49 R\$6.245,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$9,25 R\$4.625,00 0,00 Sim Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$9,37 R\$4.685,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
50	PARAFUSO MÁQUINA M16X250MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$14,62 R\$7.310,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$10,37 R\$5.185,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$10,60 R\$5.300,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
51	PARAFUSO MÁQUINA M16X300MM COM PORCA, PADRÃO CELESC.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$17,22 R\$8.610,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$12,29 R\$6.145,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$12,61 R\$6.305,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
52	POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T 10 / 150 DAN (PADRÃO CELESC)
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$1.332,22 R\$39.966,60 30,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4 R\$949,57 R\$28.487,10 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4 R\$1.282,50 R\$38.475,00 0,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 17 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
53	POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T 10 / 300 DAN (PADRÃO CELESC)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$1.678,77	R\$50.363,10	30,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$1.182,40	R\$35.472,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$1.599,75	R\$47.992,50	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
54	POSTE DE CONCRETO ARMADO TIPO DUPLO T 11 / 300 DAN (PADRÃO CELESC)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$2.254,12	R\$67.623,60	30,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$1.574,30	R\$47.229,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$1.864,35	R\$55.930,50	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
55	POSTE GALVANIZADO CURVO E DUPLO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM BASE 280X280MM. ALTURA: 9,0MTS, DIÂMETRO FINAL: 60,3MM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$3.154,53	R\$31.545,30	10,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$1.562,20	R\$15.622,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$3.149,15	R\$31.491,50	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
56	POSTE GALVANIZADO RETO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM BASE 280X280MM, ALTURA :7,00MTS, DIÂMETRO INICIAL: 101,6MM. DIÂMETRO FINAL: 60,3MM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$1.630,32	R\$16.303,20	10,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$1.075,10	R\$10.751,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$1.467,83	R\$14.678,30	0,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 18 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
57	PROJETOR DE LED EM ALUMÍNIO, 30W, 100 A 240 VAC, 50/60HZ, TEMPERATURA DA COR: 5.000K. FLUXO LUMINOSO MÍNIMO: 2.700 LUMENS, IRC MAIOR OU IGUAL A 80, GRAU DE PROTEÇÃO: IP-65.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$61,77	R\$1.853,10	30,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$36,32	R\$1.089,60	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$38,88	R\$1.166,40	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
58	PROJETOR DE LED EM ALUMÍNIO, 50W, 100 A 240 VAC, 50/60HZ, TEMPERATURA DA COR: 5.000K. FLUXO LUMINOSO MÍNIMO: 2.700 LUMENS, IRC MAIOR OU IGUAL A 80, GRAU DE PROTEÇÃO: IP-65.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$80,71	R\$2.421,30	30,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$52,52	R\$1.575,60	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$59,87	R\$1.796,10	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
59	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 150W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$121,96	R\$24.392,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$52,00	R\$10.400,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$75,75	R\$15.150,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$85,12	R\$17.024,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
60	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 250W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$163,45	R\$163.450,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$60,00	R\$60.000,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 19 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
60	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 250W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$163,45	R\$163.450,00	1.000,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$88,69	R\$88.690,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$120,50	R\$120.500,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
61	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 400W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$205,77	R\$61.731,00	300,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$82,00	R\$24.600,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$117,98	R\$35.394,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$164,09	R\$49.227,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
62	REATOR EXTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, 70W, 220V, FATOR DE POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,93 BAIXAS PERDAS COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADOS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMA NBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$97,25	R\$116.700,00	1.200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$44,00	R\$52.800,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$55,91	R\$67.092,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$66,61	R\$79.932,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 20 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
63	REATOR INTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W, 220V, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, BAIXAS PERDAS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMANBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$150,69	R\$7.534,50	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$61,00	R\$3.050,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$77,16	R\$3.858,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$105,84	R\$5.292,00	0,00	Sim	Sim	
64	REATOR INTERNO PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W, 220V, ALTO FATOR DE POTÊNCIA, BAIXAS PERDAS, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO, NORMANBR-13593. PRODUTO HOMOLOGADO CELESC/DVEN. SELO PROCEL ELETROBRÁS DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA DE 5 ANOS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$182,43	R\$9.121,50	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$82,00	R\$4.100,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$104,08	R\$5.204,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$142,99	R\$7.149,50	0,00	Sim	Sim	
65	RELE FOTO CONTROLADOR, TIPO RM 74/N 220 (NF) OU DE QUALIDADE SUPERIOR, COM CORPO EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA PARA SUPORTAR INTEMPÉRIES SISTEMA MAGNETICO DE CORRENTE ALTERNADA, POTENCIA 1000W (CARGA RESISTIVA) -1.200VA, 127V E 1.800VA, 220V (CARGA INDUTIVA), PINOS DE CONTATO COM LATAO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE PARAFUSOS. 5 A 20 LUX PARA LIGAR E NO MÁXIMO 40 LUX PARA DESLIGAR, RELAÇÃO DESLIGAR/LIGA MÍNIMA DE 1,2. DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT. PRODUTO (NOVO).						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$44,84	R\$67.260,00	1.500,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$20,00	R\$30.000,00	0,00	Sim	Sim	
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$28,56	R\$42.840,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$31,02	R\$46.530,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 21 / 21

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2021 : 44 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
66	SOQUETE PORCELANA E-40 PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (NOVO)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$11,71	R\$585,50	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$8,03	R\$401,50	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$8,21	R\$410,50	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
67	SOQUETE PORCELANA E-27 PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (NOVO)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$6,54	R\$327,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-4	R\$1,76	R\$88,00	0,00	Sim	Sim
CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ EIRELI	85.341.782/0001-4	R\$3,34	R\$167,00	0,00	Sim	Sim